

ESLG A/S

Hybenrosevej 21
4600 Køge

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2017

Martin Jon Albæk Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESLG A/S

Hybenrosevej 21

4600 Køge

Telefonnummer: 56503308

CVR-nr: 14684433

Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve formueadministration og er ellers uden egentlig aktivitet.

Resultat på t.kr. 27 anses for tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.346 | -11.937 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.346 | -11.937 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 33.447 | 31.554 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -664 | -683 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.437 | 18.934 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 27.437 | 18.934 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 27.437 | 18.934 |
| I alt | | 27.437 | 18.934 |

Balance 1. april 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 577.201 | 557.457 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.435 |
| Tilgodehavender i alt | | 577.201 | 559.892 |
| Likvide beholdninger | | 434 | 743 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 577.635 | 560.635 |
| Aktiver i alt | | 577.635 | 560.635 |

Balance 1. april 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 66.904 | 39.467 |
| Egenkapital i alt | | 566.904 | 539.467 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 9.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 10.731 | 12.067 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.731 | 21.168 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.731 | 21.168 |
| Passiver i alt | | 577.635 | 560.635 |

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HES ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.